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Sijoitusyhtiö on hyvä vaihtoehto sekä verotuk-
sellisesta että perhevarallisuuden turvaamisen 
näkökulmasta. Osakeyhtiö -muotoisen sijoitus-
yhtiön kautta harjoitettu sijoitustoiminta voi 
mahdollistaa merkittävät verokustannussäästöt 
sijoitustoiminnan verotuksessa. Premiumin 
palvelu tarjoaa kokonaisvaltaisen palvelun sijoi-
tusyhtiön perustamisesta aina verokonsultoin-
tiin ja kirjanpitoon asti. 

 

Sijoitusyhtiössä olevat varat voidaan lahjakirjan 
ja yhtiöjärjestyksen määräyksin sekä osakasso-
pimuksen laatimisella säilyttää  
perheessä sukupolvelta toiselle. Sijoitusyhtiön 
oikeanlaisella omistus- ja rahoitusrakenteella 
saadaan joustava malli perhevarallisuuden hal-
linnointiin. Tuloverotuksen etujen lisäksi yhtiö-
muotoinen sijoittaminen voi myös mahdollis-
taa omaisuuden verotehokkaan siirtämisen seu-
raavalle sukupolvelle. Sijoitusyhtiön avulla 
myös perheen nuorimmat oppivat varallisuu-
den hallintaa.  

 

Premium Law Oy on varallisuuden hoitoon liit-
tyviä neuvontapalveluita sekä perhe-, vero- ja 
sopimusoikeudellisia lakipalveluita tarjoava asi-
antuntijaorganisaatio. Meillä on kattava tieto si-
joitusyhtiön perustamisesta ja tarvittavien  
dokumenttien hallinnasta. Tarvittaessa laa-
dimme myös osakassopimukset. Hallitsemme 
tilanteet, joissa tarvitaan kauppakirjoja tai lahja-
kirjoja lahjaveroilmoituksineen. Voimme hoi-
taa myös mahdolliset Digi- ja väestötietoviras-
toprosessit alaikäisen osalta. Asiantuntijoina 
osaamme arvioida parhaat keinot omistusten 
suojaamiseksi sekä ristiriitatilanteiden välttä-
miseksi.  
 
 

 
 
Premium Accounting Oy tarjoaa 
kokonaisvaltaista taloushallinnon 
palvelua. Etunamme muihin tilitoimistoihin ver-
rattuna on monipuolinen näkemys sijoitusyhtiön 
käytännön asioista ja verosuunnittelusta.  
Kirjanpitopalvelumme pitää sisällään kirjanpidon, 
neuvonnan, tilinpäätöksen ja veroilmoituksen  
laatimisen. 
 
 
Premium Law Oy:n osakeyhtiöille tarjoamat  
lakipalvelut veloitetaan tuntityönä  
300 euroa/h (+ alv 24 %). 
 
Premium Accounting Oy:n osakeyhtiölle  
tarjoamat kirjanpito- ja veroilmoituspalvelut 
vuosiveloituksella 950 euroa (+ alv 24 %). 
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